关于申报湖南省科学技术厅 湖南省财政厅2020年省大学生科技创新创业项目的通知
各学院：

根据《湖南省科学技术厅、湖南省财政厅关于2020年省科技创新人才计划项目申报的通知》（湘科发〔2020〕36号）精神，现就组织申报2020年省大学生科技创新创业项目有关事项通知如下：

申报对象

    全日制在校本科生，2019、2020届创业毕业生优先推荐（如已进行工商注册，须提供营业执照）。

资助标准

根据通知要求，经费用于资助大学生创新创业，立项给予每项1万元左右资助。考虑今年受疫情影响，对毕业一年以内尚未就业、有较好科技创新创业基础的毕业大学生可纳入学校资助名单（须有学校就业创业指导中心出具的未就业证明）。

申报要求

申报对象须填写《2020年省大学生科技创新创业项目申报表》（见附件），并以学院为单位于6月8日前将项目申报表电子稿发送至158921693@qq.com，逾期视为放弃。创新创业学院将组织评审并择优推荐。

3.项目申报为网上申报。具体操作相关事宜另行通知。

四、工作要求

    各学院要积极宣传，大力鼓励和积极引导专任教师、实验技术人员特别是省级及以上教学名师、重点实验室负责人、学科专业带头人等高水平教师参与项目指导。要从2019、2020届创业毕业生挖掘科技创新创业项目。
    五、联系人：龙泉（15226376955）

附件：2020年省大学生科技创新创业项目申报表

  创新创业学院

                                           2020年5月29日